Sutartis sudaryta viešojo pirkimo „(PU-7049/20) Bituminė emulsija“, Nr. 499955, pagrindu

(toliau – Pirkimas).

1.5. Reikalavimai Prekėms aprašyti Sutarties priede „Techninė specifikacija“.

2. KAINA IR SUTARTIES VERTĖ

2.1. Sutarties vertė be PVM yra 41 500,00 EUR (keturiasdešimt vienas tūkstantis penki šimtai EUR, 00

ct). 21% (dvidešimt vieno procento) PVM sudaro 8 715,00 EUR (aštuoni tūkstančiai septyni šimtai

penkiolika EUR, 00 ct). Sutarties vertė su PVM – 50 215,00 EUR (penkiasdešimt tūkstančių du

šimtai penkiolika EUR, 00 ct).

2.2. Pirkimo dokumentuose bei Sutartyje nurodyti Prekių kiekiai orientaciniai, t. y. Pirkėjas pasilieka

teisę atsisakyti viso ar dalies Prekių kiekio, jeigu jis neturės pakankamo, nuo jo nepriklausančio

finansavimo, arba Prekių ar jų dalies nereikės vykdant savo funkcijas, arba/ir dėl kitų priežasčių.